Campeonato: COPA RIO SUB 16 - 2024

1o Tempo
Entrada do mandante: 09:58
Entrada do visitante: 09:57
Inicio 10 Tempo: 10:00
Término do 1o Tempo: 10:40
Resultado do 1o Tempo: 0 x O

AA PORTUGUESA

GUILHERN GUILHERME DO SACRAMENTO |
BAGUEIRA GABRIEL RAGALIA BAGUEIRA
ROBERTO ROBERTO CAMILO PEREIRA SAl
SAMMUEL SAMMUEL FERNANDES DE OLIV
DAVID DAVID DA CONCEICAO ALVES
PIETRO PIETRO FERNANDES MANHAES
CAIO CAIO NASCIMENTO DOS SANTO
DANIEL AL DANIEL ALMEIDA BRUNO DA SIL
LAION LEO LAION FERNANDES

10 NATHAN NATHAN DOS SANTOS SILVA

11 JOAO GAE JOAO GABRIEL LIMA PINTO DA (
12 JEFFERSC JEFFERSON RICARDO SOUZA P
13 PIMENTEL EDUARDO MESQUITA ROSA PIM
14 MATHEUS MATHEUS MELO DE FREITAS
15 FELIPPE FELIPPE PINHEIRO BASTINA

16 JUAN JUAN PABLO OLIVEIRA DA SILV/
17 COELHO ARTHUR DE SOUZA VIANA

18 PIETRO PIETRO WAL SILVA MARINHO
19 BERNARD BERNARDO BRIAN FERREIRA FE
20 JOAO GAE JOAO GABRIEL DORNELAS DE C
21 VICTOR VICTOR MARIO SANT ANNA HOF
22 SILAS SILAS MARTINS ANALIO DA SILV
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T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Jogo: AA PORTUGUESA X BARRA MANSA
Data: 18/05/2024 Horario:  10:00 Estadio:

T

Acréscimo: 00:00

P

U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U T

Rodada:

CT Portuguesa / Ilha do Governador

Arbitragem

Arbitro: RENATO ARTHUR GONCALVES LISBOA
Arbitro Assistente n°1: JOSE CARLOS GOMES ALVES DE ALMEIDA
Arbitro Assistente n°2: BARBARA MAIA FRAGA
4° Arbitro: ALESSILMA DA SILVA NASCIMENTO
Analista de Arbitragem: TEVALDO LEMOS CORREIA

4

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0go: 24 /2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

213470
228472
225450
212652
228758
225619
225975
215629
228029
231382
214455
228159
225474
213473
225420
228028
219355
221342
231323
228481 ¢
225951
228456

E

Término do 20 Tempo: 11:35
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20
22

20 Tempo
ntrada do mandante: 10:53
Entrada do visitante: 10:52
Inicio do 20 Tempo: 10:55

Resultado Final: 3x 0

Relac&o de Jogadores

BARRA MANSA

ENzZO ENZO PIROTE VIEIRA

JEAN JEAN GABRIEL RODRIGUES MOl
SAMUEL SAMUEL DOS SANTOS DUARTE
PERUANO DIEGO ALONSO MAXIMILIANO S,
WENDEL WENDEL ROBERTO DE SOUZA \
RUAN RUAN CARDOSO DUARTE
ADEYLTOI ADEYLTON MENDES SILVA
GOMES ERICK GOMES DA MOTA
PEDRO  PEDRO HENRIQUE RODRIGUES
JEFFERSC JEFFERSON AZEVEDO FREITAS
FILIPE FILIPE FERREIRA PAGLIASSE
LUIZ FELIF LUIZ FELIPE SILVA PINHEIRO
RAUL RAUL SIMOES SENRA FILHO
JOAO JOAO RENATO LAINO DE ABREL
MATHEUS MATHEUS MAILLARD GOMES DC
GUSTAVO GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA
EFIGENIO RICKELMY GOMES EFIGENIO
SUPER SF LUIZ MIGUEL FLORIANO DOS SA
ARTHUR ARTHUR LIMA DIAS

MIGUEL MIGUEL LIMA JOB RODRIGUEZ 1
K'S KAUA DE SOUZA PINTO

Apelido. Nome Completo BIRA Apelido. Nome Completo .
1

R
T

 » X X BV X X X O O 4 4 4 4 0 4 4 4 4 4

P

U U U U U U U U U U U U U U U U U U U T

Acréscimo: 00:00

BIRA

229198
217458
227006
227754
231568
220426
217806
227007
231566
226826
229357
231549
225298
225348
217685
227759
217622
227003
231518
218832
227022

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Publicagdo da Stimula: 21/05/2024 17:05:58
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Comissédo Técnica

AA PORTUGUESA BARRA MANSA

Técnico: VITOR LUIZ DUARTE - 131003584 Técnico: RAUL SIMOES SENRA - 43179

Auxiliar Técnico: ARTHUR MADEIRA GRILLO - 215779034 Auxiliar Técnico: CAIO CESAR JERKE FERREIRA - 284817517
Médico: THIAGO FREITAS - 5201145363 Preparador Fisico: CARLOS RENATO SANTOS SOARES - 5739
Preparador Fisico: RENAN DE OLIVEIRA RIBEIRO - 0596476 Preparador de goleir LUIZ HENRIQUE BARBOSA HONORATO - 241137538
Massagista: RAFAELA DA SILVA CUNHA - 08850440707

Substituicbes

00:52:00 2T BarraMansa LUIZ MIGUEL FLORIANO DOS SAN... FILIPE FERREIRA PAGLIASSE
00:52:00 2T BarraMansa MIGUEL LIMA JOB RODRIGUEZ TA... PEDRO HENRIQUE RODRIGUES FAL...
00:59:00 2T  Portuguesa FELIPPE PINHEIRO BASTINA CAIO NASCIMENTO DOS SANTOS
00:59:00 2T  Portuguesa PIETRO WAL SILVA MARINHO JOAO GABRIEL LIMA PINTO DA ...
00:66:00 2T  Portuguesa JOAO GABRIEL DORNELAS DE CA... NATHAN DOS SANTOS SILVA
00:68:00 2T  Portuguesa ARTHUR DE SOUZA VIANA DAVID DA CONCEIGAO ALVES
00:69:00 2T BarraMansa GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA ERICK GOMES DA MOTA
00:69:00 2T BarraMansa MATHEUS MAILLARD GOMES DOS S... JEFFERSON AZEVEDO FREITAS
00:69:00 2T BarraMansa RICKELMY GOMES EFIGENIO RUAN CARDOSO DUARTE
00:74:00 2T BarraMansa ARTHUR LIMA DIAS JEAN GABRIEL RODRIGUES MOURA
INT Portuguesa SILAS MARTINS ANALIO DA SILVA PIETRO FERNANDES MANHAES CO...
INT  Portuguesa VICTOR MARIO SANT ANNA HORTA... DANIEL ALMEIDA BRUNO DA SILVA

Gols

00:48:00 2T 4 N SAMMUEL FERNANDES DE OLIVEIRA Portuguesa
00:57:00 2T 3 N ROBERTO CAMILO PEREIRA SARTORETTO Portuguesa
00:68:00 2T 18 N PIETRO WAL SILVA MARINHO Portuguesa

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta
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Cartdes Amarelos

00:15:00 11 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES FALEIRO BarraMansa

Motivo: Agarrar o adversario

00:20:00 1T 5 DAVID DA CONCEIGCAO ALVES Portuguesa

Motivo: Reclamagao & arbitragem com palavras

00:20:00 1T 10 NATHAN DOS SANTOS SILVA Portuguesa

Motivo: Reclamacéo & arbitragem com palavras

00:27:00 1T 8 DANIEL ALMEIDA BRUNO DA SILVA Portuguesa

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréaria

00:35:00 1T CT RAUL SIMOES SENRA BarraMansa
Motivo:
00:54:00 2T 8 ADEYLTON MENDES SILVA BarraMansa

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:63:00 2T 17 LUIZMIGUEL FLORIANO DOS SANTOS BarraMansa

Motivo: Retardar colocagéo de bola em jogo

00:68:00 2T 6 WENDEL ROBERTO DE SOUZA MOZA BarraMansa

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréria

00:72:00 2T 20 JOAO GABRIEL DORNELAS DE CASTRO MEDEIROS Portuguesa

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:75:00 2T 15 GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA BarraMansa

Motivo: Infringir persistentemente as regras do jogo

NAO HOUVE EXPULSOES
1P = Prorrogacéo 1o Tempo | 2P = Prorrogacéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo




