

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO^{Jogo: 24 / 2024} Departamento de Arbitragem (DEAF)

Campeonato:COPA RIO SUB 16 - 2024Rodada:4Jogo:AA PORTUGUESA X BARRA MANSAData:18/05/2024Horário:10:00Estádio:CT Portuguesa / Ilha do Governador

	Arbitragem	
Árbitro:	RENATO ARTHUR GONÇALVES LISBOA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 1:	JOSÉ CARLOS GOMES ALVES DE ALMEIDA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 2:	BÁRBARA MAIA FRAGA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
4º Árbitro:	ALESSILMA DA SILVA NASCIMENTO	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Analista de Arbitragem:	TEVALDO LEMOS CORREIA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA

	Cronologia															
	1o Tempo								2o Tempo							
I	Entrada do n	nandante:	09:58						E	ntrada do m	andante:	10:53				
	Entrada do	visitante:	09:57						- 1	Entrada do	visitante:	10:52				
	Início 1	o Tempo:	10:00						Início do 2o Tempo:			10:55				
T	Término do 1o Tempo: 10:40 Acréscimo			0:	00:0	0		Término do 2o Tempo: 11:35 Acrés				Acréscimo	mo: 00:00			
	Resultado do 1o Tempo: 0 x 0								Resultado Final: 3 x 0							
	Relação de Jogadores															
		Α	AA PORTUGI	JESA								BARRA MA	NSA			
Nro	. Apelido.		Nome Comple	eto	T/R	P/A	BIRA		Nro	Apelido.		Nome Comple	eto	T/R	P/A	BIRA
1	GUILHERN	GUILHER	ME DO SAG	CRAMENTO I	Т	Р	213470		1	ENZO	ENZO PIF	ROTE VIEIR	A	Т	Р	229198
2	BAGUEIRA	GABRIEL	RAGALIA E	BAGUEIRA	Т	Р	228472		2	JEAN	JEAN GA	BRIEL ROD	RIGUES MOI	Т	Р	217458
3	ROBERTO	ROBERTO	O CAMILO F	PEREIRA SAF	С	Р	225450		4	SAMUEL	SAMUEL	DOS SANTO	OS DUARTE	Т	Р	227006
4	SAMMUEL			DES DE OLIV	Т	Р	212652		5	PERUANO	DIEGO A	LONSO MAX	XIMILIANO SA	Т	Р	227754
5	DAVID	DAVID DA	CONCEIÇ	ÃO ALVES	Т	Р	228758		6	WENDEL	WENDEL	ROBERTO	DE SOUZA N	Т	Р	231568
6	PIETRO	PIETRO F	ERNANDE	S MANHÃES	Т	Р	225619		7	RUAN	RUAN CA	ARDOSO DL	JARTE	Т	Р	220426
7	CAIO	CAIO NAS	SCIMENTO	DOS SANTO	Т	Р	225975		8	ADEYLTON	ADEYLTO	ON MENDES	SILVA	С	Р	217806
8	DANIEL AL	DANIEL A	LMEIDA BF	RUNO DA SIL	Т	Р	215629		9	GOMES	ERICK G	OMES DA M	IOTA	Т	Р	227007
9	LAION	LEO LAIO	N FERNAN	DES	Т	Р	228029		11	PEDRO	PEDRO F	HENRIQUE F	RODRIGUES	Т	Р	231566
10	NATHAN		DOS SANTO		Т	Р	231382		13		JEFFERS	ON AZEVE	DO FREITAS	Т		226826
11	JOÃO GAE	JOÃO GAI	BRIEL LIMA	PINTO DA (Т	Р	214455		18	FILIPE	FILIPE FE	ERREIRA PA	AGLIASSE		Р	229357
12	JEFFERSC	JEFFERS(ON RICARI	OO SOUZA P	R	Р	228159		3	LUIZ FELIF	LUIZ FEL	IPE SILVA F	PINHEIRO	R	Р	231549
13	PIMENTEL	EDUARDO	O MESQUIT	A ROSA PIM	R	Р	225474		10	RAUL		MÕES SENR		R	Р	225298
14	MATHEUS		S MELO DE		R	Р	213473		12	JOÃO			O DE ABREL		Р	225348
15	FELIPPE	FELIPPE I	PINHEIRO I	BASTINA	R	Р	225420		14	MATHEUS	MATHEU	S MAILLARI	D GOMES DO		Р	217685
16	JUAN	JUAN PAE	BLO OLIVEI	RA DA SILV	R	Р	228028		15	GUSTAVO	GUSTAV	O DA SILVA	OLIVEIRA	R	Р	227759
17	COELHO	ARTHUR	DE SOUZA	VIANA	R	Р	219355		16			IY GOMES E			Р	217622
18	PIETRO		VAL SILVA		R	Р	221342		17				ANO DOS SA		Р	227003
19				ERREIRA FE		Р	231323		19			LIMA DIAS			Р	231518
20	JOAO GAE	JOÃO GAI	BRIEL DOR	NELAS DE C	R	Р	228481){	20	MIGUEL			ODRIGUEZ 1	R	Р	218832
21	VICTOR	VICTOR N	MARIO SAN	T ANNA HOF	R	Р	225951		22	KS	KAUÃ DE	SOUZA PIN	OTV	R	Р	227022

T = Titular | C = Capitão | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

SILAS MARTINS ANALIO DA SILV R P 228456

22 SILAS

Comissão Técnica								
	AA PORTUGUESA	BARRA MANSA						
Técnico:	VITOR LUIZ DUARTE - 131003584	Técnico:	RAUL SIMÕES SENRA - 43179					
Auxiliar Técnico:	ARTHUR MADEIRA GRILLO - 215779034	Auxiliar Técnico:	CAIO CÉSAR JERKE FERREIRA - 284817517					
Médico:	THIAGO FREITAS - 5201145363	Preparador Físico:	CARLOS RENATO SANTOS SOARES - 5739					
Preparador Físico:	RENAN DE OLIVEIRA RIBEIRO - 0596476	Preparador de goleir	LUIZ HENRIQUE BARBOSA HONORATO - 241137538					
Massagista:	RAFAELA DA SILVA CUNHA - 08850440707							

	Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu				
00:52:00	2T	BarraMansa	LUIZ MIGUEL FLORIANO DOS SAN	FILIPE FERREIRA PAGLIASSE				
00:52:00	2T	BarraMansa	MIGUEL LIMA JOB RODRIGUEZ TA	PEDRO HENRIQUE RODRIGUES FAL				
00:59:00	2T	Portuguesa	FELIPPE PINHEIRO BASTINA	CAIO NASCIMENTO DOS SANTOS				
00:59:00	2T	Portuguesa	PIETRO WAL SILVA MARINHO	JOÃO GABRIEL LIMA PINTO DA				
00:66:00	2T	Portuguesa	JOÃO GABRIEL DORNELAS DE CA	NATHAN DOS SANTOS SILVA				
00:68:00	2T	Portuguesa	ARTHUR DE SOUZA VIANA	DAVID DA CONCEIÇÃO ALVES				
00:69:00	2T	BarraMansa	GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA	ERICK GOMES DA MOTA				
00:69:00	2T	BarraMansa	MATHEUS MAILLARD GOMES DOS S	JEFFERSON AZEVEDO FREITAS				
00:69:00	2T	BarraMansa	RICKELMY GOMES EFIGENIO	RUAN CARDOSO DUARTE				
00:74:00	2T	BarraMansa	ARTHUR LIMA DIAS	JEAN GABRIEL RODRIGUES MOURA				
	INT	Portuguesa	SILAS MARTINS ANALIO DA SILVA	PIETRO FERNANDES MANHÃES CO				
	INT	Portuguesa	VICTOR MARIO SANT ANNA HORTA	DANIEL ALMEIDA BRUNO DA SILVA				

Gols							
Tempo	1T/2T	Equipe					
00:48:00	2T	4	N	SAMMUEL FERNANDES DE OLIVEIRA	Portuguesa		
00:57:00	2T	3	N	ROBERTO CAMILO PEREIRA SARTORETTO	Portuguesa		
00:68:00	2T	18	N	PIETRO WAL SILVA MARINHO	Portuguesa		

NR = Normal | PN = Pênalti | CT = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	Nro.	Nome do Jogador	Equipe				
00:15:00	1T	11	PEDRO HENRIQUE RODRIGUES FALEIRO	BarraMansa				
Motivo: Agarrar o adversario								
00:20:00	1T	5	DAVID DA CONCEIÇÃO ALVES	Portuguesa				
Motivo: Reclamação á arbitragem com palavras								
00:20:00	1T	10	NATHAN DOS SANTOS SILVA	Portuguesa				
Motivo: Rec	amaçã	o á arb	itragem com palavras					
00:27:00	1T	8	DANIEL ALMEIDA BRUNO DA SILVA	Portuguesa				
Motivo: Dar	uma en	trada c	contra um adversário de maneira temerária					
00:35:00	1T	CT	RAUL SIMÕES SENRA	BarraMansa				
Motivo:								
00:54:00	2T	8	ADEYLTON MENDES SILVA	BarraMansa				
Motivo: Dar	uma en	trada c	contra um adversário de maneira temerária					
00:63:00	2T	17	LUIZ MIGUEL FLORIANO DOS SANTOS	BarraMansa				
Motivo: Reta	ardar co	locaçã	o de bola em jogo					
00:68:00	2T	6	WENDEL ROBERTO DE SOUZA MOZA	BarraMansa				
Motivo: Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária								
00:72:00	2T	20	JOÃO GABRIEL DORNELAS DE CASTRO MEDEIROS	Portuguesa				
Motivo: Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária								
00:75:00	2T	15	GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA	BarraMansa				
Motivo: Infringir persistentemente as regras do jogo								

NÃO HOUVE EXPULSÕES

1P = Prorrogação 1o Tempo | 2P = Prorrogação 2o Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pós jogo